
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2609- � 067739 2611 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-  15614       USCITA - 

 Roma, 27/6/2011 

      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ata per l’anno 

scolastico 2011/12 sottoscritto il 22/2/2011; 
VISTA l’O.M. n. 16 del 24/2/2011; 
VISTA la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Roma per l’anno 

scolastico 2011/12; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 15541 del 24/6/2011 di determinazione dei posti ai fini 

della mobilità provinciale e interprovinciale; 
ESAMINATE le domande 
 
      DISPONE 
 
E’ pubblicato l’elenco degli educatori che per l’anno scolastico 2011/2012 hanno ottenuto il 
trasferimento. 
TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DEL COMUNE I FASE  
 
GIBERNA FABRIZIO nato il 02/10/1957 
da: Convitto Sordomuti Roma 
a:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma (Perdente posto) p. 99 
ROMAGNOLI ENRICO nato il 06/04/1972  
da: Convitto Sordomuti Roma 
a:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma (Perdente posto) p. 92 
 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI III FASE  
 
DI GUGLIELMO RITA nata il 08/03/1963  
Da: Convitto Nazionale Colletta Avellino 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 119 
VILLANI TOMMASO nato il 23/02/1964  
Da: Convitto Nazionale Regina Margherita Anagni  
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 66 
 



TONARINI SILVANA nata il 18/02/1955  
Da: IPSSAR Buonarroti Fiuggi 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 63 
DE LEO CLAUDIA nata il 20/01/1966  
Da: Convitto Nazionale Uccellis Udine 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 58 
LUCENTE GIUSEPPE nato il 15/7/1966  
Da: Convitto Nazionale Uccellis Udine 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p.53 
VERRASTRO LUCIA nata il 17/11/1971  
Da: Convitto Paolo Diacono Cividale del Friuli 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 53 
OREFICE MARIA ROSA nata il 19/07/1973 
Da: Convitto Nazionale Uccellis Udine 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 51 
POLINO PIETRO nato il 14/01/1974 
Da: Convitto Nazionale Uccellis Udine 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 46 
PASTORE ANTONIO nato il 04/08/1976 
Da: Convitto Nazionale Uccellis Udine 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 45 
 
MOBILITA’ PROFESSIONALE III FASE  
 
GULLO SILVANA nata il 06/04/1963 
Da: I.C. Falcone Borsellino Offanengo (CR) 
A: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 57 
TOLOSA MARIA nata il 11/6/1963  
Da: I.C. Sergnano (CR) 
A:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 42 
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
 
        IL DIRIGENTE 
                Giuseppe Minichiello 
 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia  
LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali  
della Repubblica LORO SEDI 
 
      


